



Internationella Film- och TV-skolan på Kuba

EICTV, Escuela Internacional del Cine y TV, Enastående i sitt slag.

EICTV, några mil från Havanna – anses vara en av de främst filmskolorna i världen. Det var Nobelpristagaren i litteratur Gabriel Garcia Marquez, den argentinska poeten och filmaren Fernando Birri och den kubanska filmaren och teoretikern Julio García Espinosa som tog initiativet för att med Kubas stöd bygga upp en skola för elever från Tredje världen, Asien, Afrika, Latinamerika med aktiva regissörer, manusförfattare, fotografer, skådespelare, scenografer m fl som lärare.

Skolan invigdes i december 1986. Sedan dess har elever och aktiva filmare från över 50 länder utvecklat skolan till en enastående plats för kulturell mångfald, en Skola för Alla världar. Den erbjuder en grundkurs på ett år med tonvikt på praktiska övningar och med en pedagogik som ständigt utvecklats under de 25 år skolan varit i bruk. Dit, liksom till alla kurser och verkstäder kan alla söka.

Inom Programmet för ständig vidareutbildning håller EICTV Internationella Verkstäder riktade inte bara till

verksamma inom filmen utan också teater, humaniora, media och andra kulturarbetare som vill utveckla sitt audiovisuella kunnande.

EICTV inbjuder till konferenser för erfarenhetsutbyte med internationellt framstående kulturarbetare storheter som Gabriel García Márquez, Jean-Claude Carrière, Walter Murch, Wole Soyinka, Peter Greenaway, Armand y Michelle Mattelart, Robert Redford, George Lucas med flera. Syftet är att erbjuda kurser på hög nivå för utövare och specialister inom olika audiovisuella medier.

Skolans program "Extramuros" är en fortsättning övriga program – grundkurs, internationella verkstäder, högre studier – inom skolan, men på plats i samhället utanför skolan, också utanför Kuba.

EICTV ordnar också kurser, seminarier, verkstäder och grundutbildning i samarbete med institutioner var som helst i världen. De anpassas då till varje lands och institutions intressen och förhållanden. Se mer på www.eictv.org

Eva Björklund